PINZE PER PARANCHI
CON REGOLAZIONE RAPIDA
PINZE PER PAPAP RARAR NCHI
CON REGOLAZIONE RARAR PIDA
CARRELLI E PINZE PER PARANCHI
CARRELLO PER PARANCHI
Struttura robusta di peso contenuto.
Montato su cuscinetti a sfera
per offrire uno scorrimento
facile e preciso.
Facilmente adattabile
a una vasta gamma di putrelle.
Ideale per paranchi
sia manuali che elettrici.
Codice
Portata
Regolazione
putrella
Minimo raggio
di curvatura
Dimensioni
(mm.)
Peso
Kg. mm. mt. A B C H Kg.
WL/0500T 500 64÷140 0,8 230 212 198,5 113 5
WL/1000T 1000 64÷152 1 254 255 231,5 128 8
WL/2000T 2000 76÷165 1,1 294 302 278 152 13
WL/3000T 3000 76÷203 1,3 344 344 338 186 22
WL/5000T 5000 88÷203 1,4 360 378 393 219 55
WL/10000T 10000 122÷203 2 403 355 490 275,5 83
WL/20000T 20000 136÷203 3,5 475 642 622 315 235
CARRELLI PER PUTRELLA
Su richiesta fornibili in lunghezze catena diverse
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 186
Monica
Logo FIPA png
CARRELLI E PINZE PER PARANCHI
CARRELLO PER PUTRELLA CON TRASLAZIONE A CATENA MT. 3
Codice
Portata
Regolazione
putrella
Minimo
raggio di curvatura
Dimensioni (mm.) Peso
Kg. mm. mt. A B C H Kg.
WL/0500T/C 500 64÷140 0,8 308,5 212 198,5 113 14
WL/1000T/C 1000 64÷152 1 328,5 255 231,5 128 19
WL/2000T/C 2000 76÷165 1,1 361,5 302 278 152 29
WL/3000T/C 3000 76÷203 1,3 428,5 344 338 186 40
WL/5000T/C 5000 88÷203 1,4 434 378 393 219 65
WL/10000T/C 10000 125÷203 2 487,5 455 490 275,5 103
WL/20000T/C 20000 144÷205 3,5 447 642 622 315 245
PINZA PER PUTRELLA A REGOLAZIONE RAPIDA
Codice
Portata
Regolazione
putrella
Dimensioni (mm.)
Kg. mm. A C D H
WL/0500T/R 500 63÷203 340 25,4 175 263-324
WL/1000T/R 1000 64÷203 340 25,4 175 263-324
WL/2000T/R 2000 76÷203 340 25,4 280 339-387
WL/3000T/R 3000 76÷203 345 26 345 374-438
WL/5000T/R 5000 100÷305 465 31 395 450-528
PINZA PORTAPARANCO PER PUTRELLA
Codice
Portata
Regolazione
putrella
Dimensioni (mm.)
Kg. mm. A max B min. max C D E H F min. max
WL/1000B 1000 75÷220 270 183-375 66 4 210 20 165-102
WL/2000B 2000 75÷220 270 183-375 74 6 210 20 165-102
WL/3000B 3000 80÷320 365 240-520 103 8 258 22 225-135
WL/5000B 5000 90÷320 365 240-520 111 10 258 28 225-135
Su richiesta fornibili in lunghezze catena diverse
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:27  Pagina 187
Monica
Logo FIPA png